КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 сентября 2016 года  № 30/310-4

Об общих результатах выборов депутатов Собрания депутатов

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

18 сентября 2016 года

Согласно протоколам Котласской районной территориальной

избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Собрания депутатов

МО «Котласский муниципальный район» по шести избирательным округам,

руководствуясь статьей 87 областного закона «О выборах в органы местного

самоуправления в Архангельской области» Котласская районная

территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов МО «Котласский

муниципальный район» шестого созыва состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Собрания депутатов муниципального

образования «Котласский муниципальный район» получивших наибольшее

число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, в том числе по

округам:

- четырехмандатный избирательный округ № 1

Бильчука Алексея Алексеевича

БулатовуДину Казимировну

Окулову Светлану Геннадьевну

Сергееву Ирину Николаевну

 - одномандатный избирательный округ № 2

Дедкова Александра Николаевича

 - трехмандатный избирательный округ № 3

Антонову Ольгу Анатольевну

Емельянова Дмитрия Николаевича

Попова Павла Валерьевича

 - четырехмандатный избирательный округ № 4

Байдина Владимира Николаевича

Екимова Дмитрия Анатольевича

Мальцеву Ирину Ивановну

Урсу Алену Леонидовну

 - двухмандатный избирательный округ № 5

Арабаджи Валентину Алексеевну

Копача Василия Федоровича

 - двухмандатный избирательный округ № 6

Панфилову Наталью Геннадьевну

Прокопеня Светлану Михайловну.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда».

Председатель комиссии    Т.В.Брехова

Секретарь комиссии     Л.В.Лахтионова